Office of the Forest Engineer, Maharashtra State, Nagpur

First Wing, (B-wing), 'Vanbhavan' Civil Lines, Nagpur 440001

Sub :- Regarding Technical verification of Estimate.

No.:- FE/prasha-1/258/2016-17 Nagpur - 440 001, dated 22/06/2016

To,

Divisional Forest Officer, Chandrapur Forest Division, Chandrapur.

- **Ref.:-** 1) Dy. Forest Engineer (Terr.) Chandrapur Circle, Chandrapur vide letter No. Desk-6/FE/Chan./312 dated 20/05/2016.
 - 2) Received Map on dated 22/06/2016.

Received by the Referral Letter from this office the technical evaluation of the following construction estimates and map the following conditions. You are being sent to one copy for further action.

| Sr. | Name of Construction | Estimated Cost | Technical Approval |
|-----|---|-----------------------|--------------------|
| No. | | 19 | No. & Date |
| 1. | Construction Forest Rest House at Akapur in | 99,19,000/- | No.36/16-17, |
| | Saoli Range of Chandrapur Division. | | Dated 22/06/2016 |

The technical details of the same work have been verified on the terms of there will be no violation of the Forest Conservation Act of 1980 and the Central Zoo Authority (CZA) will not be violated the rules set out.

Encl.:- Map & Estimate One copy.

Sd/-

(A. H. Bhagat)

Forest Engineer

Maharashtra State, Nagpur

Copy to Chief Conservator of Forest (Terr.), Chandrapur Circle, Chandrapur for information.

Copy to Dy. Forest Engineer (Terr.) Chandrapur Circle, Chandrapur for information and necessary action.

Range Forest Officer (Territorial) Saoli Range

वनअभियंता, महाराष्ट्र राज्य, नागपूर यांचे कार्यालय.

पहिला माळा, (बी - विंग), 'वनभवन' सिव्हिल लाईन्स, नागपूर ४४०००१.

विषय: अंदाजपत्रकांची तांत्रिक पडताळणी

करण्याबाबत.

क्रमांक: वअ/प्रशा-१/ २५८ /२०१६-१७ नागपूर - ४४० ००१, दिनांक.२२/०६/२०१६

विभागिय वनअधिकारी, चंद्रपूर वनविभाग, चंद्रप्र.

संदर्भ : १) उपवनअभियंता (प्रा.), चंद्रपूर वनवृत्त, चंद्रपूर यांचे पत्र क्रमांक : कक्ष-६/अभि/चं./३१२ दिनांक २०/०५/२०१६.

२) दिनांक २२/०६/२०१६ रोजी प्राप्त स्थळ दर्शक नकाशा.

संदर्भिय पत्रान्वये या कार्यालयास प्राप्त झालेल्या खालील बांधकामाच्या अंदाजपत्रकाची व नकाशाची खालील अटीवर तांत्रिक पडताळणी करून पुढील कार्यवाहीसाठी आपणांकडे एका प्रतीत पाठविण्यात येत आहे.

| अ.क्र. | बांधकामाचे नांव | अंदाजपत्रकीय रक्कम रूपये | तांत्रिक पडताळणी क्रमांक व दिनांक |
|--------|--|-----------------------------|--------------------------------------|
| 1 | Construction of Resthouse, At Akkapur, In Saoli Range of Chandrapur Division, Tah. Saoli, Dist. Chandrapur | ক. 99,19,000/- | क्र.36/16-17 दि.22-06-2016 |

वनसंवधर्न अधिनियम १९८० च्या वनकायद्याचा भंग होणार नाही तसेच Central Zoo of Authority (CZA) ने ठरवून दिलेल्या नियमाचा भंग होणार नाही यां अटीवर वरील कामाची तांत्रिक पडताळणी करण्यात आलेली आहे.

सहपत्र: नकाशे व अंदाजपत्रके एका प्रतित.

वनअभियंता महाराष्ट्र राज्य, नागप्र.

प्रतिलिपी: - मुख्य वनसंरक्षक (प्रा.), चंद्रपूर वनवृत्त, चंद्रपूर यांना माहितीसाठी सादर. प्रतिलिपी: - उपवनअभियंता (प्रा.), चंद्रपूर वनवृत्त, चंद्रपूर यांना माहिती व कार्यवाहीसाठी अग्रेषित.

Range Forest Officer (Territorial) Saoli Range